

**Renovarea onvelitorii
acoperisului la Centrul de
Sanatate din s. Borogani, r-l
Leova**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 1
Lucrari de reparatia**

Valoarea de deviz 450 541,85 Lei

Intocmit in prețuri curente 10.07.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	3,1500	30,00	94,500
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	361,8900	30,00	10 856,700
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	217,3000	30,00	6 519,000
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	198,0000	30,00	5 940,000
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1 514,0600	30,00	45 421,800
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	791,6000	30,00	23 748,000
		Total manopera				92 580,00

Materiale:

1.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	6,9300	3 300,00	22 869,000
2.	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	1,1550	3 300,00	3 811,500
3.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	2,0000	3 300,00	6 600,000
4.	2010102908738	Grinzi rasin.cu 4 fete plane	m3	2,5850	3 300,00	8 530,500
5.	2413217300010	Cleme	buc	49,9800	45,00	2 249,100
6.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	103,5300	12,00	1 242,360
7.	2666122800555	Element de inchidere	buc	27,6040	50,00	1 380,200
8.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1 172,6550	12,00	14 071,860
9.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1 190,5950	50,00	59 529,750
10.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	621,1800	20,00	12 423,600
11.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	104,9580	90,00	9 446,220
12.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	144,9210	90,00	13 042,890
13.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	336,4725	12,50	4 205,906
14.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	124,6800	35,00	4 363,800
15.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	24,9900	12,00	299,880
16.	2874115837745	Suruburi	buc	1 380,2000	0,65	897,130
17.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5 176,5000	0,40	2 070,600
18.	2874125886734	Nituri POP	buc	5 176,5000	0,40	2 070,600
19.	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	1,6500	35,00	57,750

20.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	38,7920	100,00	3 879,200
21.	28752740000501	Cot de jgheab	buc	27,6040	100,00	2 760,400
22.	28752740000502	Cot burlan	buc	49,9800	100,00	4 998,000
23.	28752740000503	Cot de capat	buc	24,9900	100,00	2 499,000
24.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	24,9900	35,00	874,650
25.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	27,6040	35,00	966,140
26.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	193,2280	11,00	2 125,508
27.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	179,2500	10,00	1 792,500
28.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12 236,400 0	0,25	3 059,100
Total materiale de construcții						192 117,15

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	34,4300	12,00	413,160
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	19,7200	12,00	236,640
3.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	4,8500	20,00	97,000
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	65,4420	35,00	2 290,470
Total utilaje de construcții						3 037,27

Total	Lei	287 734,4 2
Соц и мед страхование	22,5 %	20 830,50
Транспорт	4 %	7 684,69
Итого		316 249,6 1
Накладные расходы	12 %	37 949,95
Итого		354 199,5 6
Сметная прибыль	6 %	21 251,98
Итого		375 451,5 4
НДС	20 %	75 090,31

Total deviz: **450 541,8
5**

Intocmit

SRL "Moncomtex"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)